
平成 29年 3月吉日 

 

お取引様 各位 

 

株式会社東和電機工業所 

代表取締役 兵頭 武夫 

 

第一製造部 IH技術課事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、各別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度弊社は、IH技術課福永が独立開業し設立いたします、株式会社サージアップ

と IH技術課事業を事業譲渡することで合意いたしました。 

つきましては、弊社 IH技術課は今後株式会社サージアップが事業継承することとなりまし

たので、下記の通りお知らせいたします。 

 なお変圧器事業及び絶縁物加工事業につきましては、引き続き携わっていきますので今

後につきましても変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは甚だ略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

事業譲渡日 平成 29年 6月 20日 

事業譲渡先 株式会社サージアップ 

      代表取締役 福永 高之 

本社住所  〒615-8146 京都府京都市西京区樫原田中町 6-50 

      TEL・FAX 075-391-2929 

      連絡先 080-1435-1411 

 

以上 

 


